[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.10.2019 № 221
        с. Черный Яр

Об утверждении состава

эвакуационной приёмной комиссии

МО «Черноярский район»

В соответствии с Федеральными Законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О гражданской обороне", от 02.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года N 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы и методических рекомендаций по планированию, подготовке и проведению эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый состав эвакуационной приёмной комиссии МО «Черноярский район».

2.Постановление администрации МО «Черноярский район» от 19.01.2017 г. №17 «Об утверждении состава эвакуационной приёмной комиссии» считать утратившим силу.

2. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» А.А. Щербовских опубликовать настоящее постановление в районной газете «Черноярский вестник «Волжанка» и разместить на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Т.А. Буданову.

Глава района

               Д.М. Заплавнов

Утвержден

постановлением администрации
МО «Черноярский район»

                                                               от 15.10.2019 № 221
СОСТАВ

эвакуационной приемной комиссии администрации муниципального образования «Черноярский район»
	№ п/п
	Занимаемая должность на основной работе
	Занимая должность в составе эвакокомиссии
	Фамилия, имя, отчество

	I. Руководство эвакуационной комиссией

	1
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Черноярский район»
	Председатель приемной эвакуационной комиссии
	Буданова Татьяна Алексеевна

	2
	Заместитель начальника управления сельского хозяйства администрации МО «Черноярский район», начальник финансово-экономического отдела
	Заместитель председателя приемной эвакуационной комиссии
	Лавелин Дмитрий Валентинович

	3
	Старший специалист отдела финансов и бюджетного планирования администрации МО «Черноярский район»
	Секретарь приемной эвакуационной комиссии
	Дудник Татьяна Александровна

	II. Группа учета и приема эваконаселения

	1.
	Председатель комитета имущественных отношений Черноярского района
	Старший группы
	Бобров Александр Александрович

	2.
	Директор областного государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Черноярского района"
	Член комиссии
	Мальков Дмитрий Федорович

	3
	Заместитель директора ГКУ АО «Центр социальной поддержки населения Черноярского района»
	Член комиссии
	Круглова Светлана Анатольевна

	4
	Заместитель начальника организационного отдела администрации МО «Черноярский район»
	Член комиссии
	Сурикова Олеся Владимировна

	III. Группа дорожного и транспортного обеспечения:

	1
	Старший государственный инспектор РЭГ по Черноярскому району капитан полиции
	Старший группы
	Симонов Евгений Юрьевич

	2
	Инспектор по ПБДД ОГИБДД ОМВД России по Черноярскому району младший лейтенант полиции
	Член комиссии
	Васильев Виктор Николаевич

	3
	 Старший специалист отдела ЖКХ, транспорта, газификации и градостроительства администрации МО «Черноярский район»
	Член комиссии
	Боев Роман Валентинович

	IV. Группа организации размещения эвакуируемого населения

	1
	Директор государственного автономного

учреждения социального обслуживания

населения Астраханской области " Комплексный центр социального обслуживания населения, Черноярский район, Астраханская область"
	Старший группы
	Куаншпаева Оксана Ивановна

	2
	Директор МБОУ ДОД "Черноярский центр детского творчества"
	Член комиссии
	Федько Александр Вячеславович

	3
	Старший специалист по социальному развитию села и кадровой политике управления сельского хозяйства администрации МО «Черноярский район»
	Член комиссии
	Меняйлов Антон Сергеевич

	4
	Заместитель главного врача ГБУЗ АО «Черноярская РБ»
	Член комиссии
	Болдырева Татьяна Викторовна

	V. Группа эвакуации материальных ценностей

	1
	Начальник отдела правового и информационного обеспечения управления образования администрации МО «Черноярский район»
	Старший группы
	Щербовских Алексей Алексеевич

	2.
	Начальник отдела по  делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта администрации МО «Черноярский район»
	Член комиссии
	Журавко Юлия Александровна

	3
	Главный бухгалтер управления сельского хозяйства администрации МО «Черноярский район»

Главный бухгалтер МБУК «Центр культуры и библиотечного обслуживания Черноярского района»
	Член комиссии
	Галяндина Юлия Юрьевна
Неверец Алексей Федорович